DIÁRIO OFICIAL DE ROSÁRIO DO SUL
Prefeitura Municipal de Rosário do Sul (RS)

Amaro Souto, 2203 - Centro - CEP: 97590-000
Lei Ordinária nº 4.391/2025
www.rosariodosul.rs.gov.br

LEI Nº 4.391/2025

12/08/2025 EDIÇÃO Nº 038 / ANO 2025

Diário Oficial Eletrônico de Rosário do Sul/RS - Lei Municipal nº 4.391/2025

GOVERNO MUNICIPAL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 1034/2025

O Sr.  Marcos Paulo Silva da Luz,  Prefeito  de  Rosário  do  Sul/RS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  RESOLVE CONVOCAR para  trabalhar  em
regime suplementar os(as) professores(as) abaixo relacionados(as), pelo prazo de 180 (cento e oitenta dias), com início no dia 02 de agosto de
2025  até  o  dia  29  de  janeiro  de  2026,  nos  termos  do  artigo  26,  ‘caput’  e  inciso  ‘I’,  da  Lei  Municipal  nº  2.592/2006,  conforme  o  teor  do
memorando nº 573/2025 da Secretaria Municipal de Educação.

http://www.rosariodosul.rs.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DE ROSÁRIO DO SUL
Prefeitura Municipal de Rosário do Sul (RS)

Amaro Souto, 2203 - Centro - CEP: 97590-000
Lei Ordinária nº 4.391/2025
www.rosariodosul.rs.gov.br

LEI Nº 4.391/2025

12/08/2025 EDIÇÃO Nº 038 / ANO 2025

Diário Oficial Eletrônico de Rosário do Sul/RS - Lei Municipal nº 4.391/2025

Professor(a) Matrícula(s) Data da
Convocação

Diana Moor Bonotto 231111-2 02/08/2025

Adriana Vilanova Pereira 231270-0 02/08/2025

Alessandra Valquiria Michel 233622-4 02/08/2025

Claudia Fernandes da Silveira 231960-3 02/08/2025

Carmen Rozane Flores Visintainer 6038-0 02/08/2025

Carmen Maria Bressa Vieira 232375-8 02/08/2025

Daisy Maria Zambrano 230766-2 02/08/2025

Flavia Pacheco Kemec 22902-7 02/08/2025

Giane da Silva Machado 22902-7 02/08/2025

Jane Santos Dias da Silva 6115-3 02/08/2025

Larissa dos Santos dos Santos 232111-7 02/08/2025

Liege de Castro Silva 230800-9 02/08/2025

Luciano Venancio Nunes da Silva 234413-0 02/08/2025

Lucilene Bittencourt Balcemão 230703-0 02/08/2025

Maria Cecilia Parodes de Ávila 234355-1 02/08/2025

Marilha da Silva Rigola 231852-0 02/08/2025

Mirian de Medeiros Rodrigues 231912-3 02/08/2025

Quelen Cristiane Silveira de Souza 231935-4 02/08/2025

Rosimere da Silva Fontoura 233427-6 02/08/2025

Silvia Fernanda Rodrigues Veloso 231253-0 02/08/2025

Silvia Menezes Righi 6227-3 02/08/2025

Valeria Elen Doyll Vinkler 232356-4 02/08/2025

Vera Beatriz Correa Joras 231853-2 02/08/2025

Juliana da Silva 232346-1 02/08/2025

Miriane Acosta Saraiva 234394-0 02/08/2025

GABINETE DO PREFEITO DE ROSÁRIO DO SUL, em 11 de agosto de 2025.

Marcos Paulo Silva da Luz,

Prefeito de Rosário do Sul.

Registre-se e Publique-se.

Nelson Rocha Rodrigues Junior,

Secretário Municipal de Administração

e Recursos Humanos.

http://www.rosariodosul.rs.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DE ROSÁRIO DO SUL
Prefeitura Municipal de Rosário do Sul (RS)

Amaro Souto, 2203 - Centro - CEP: 97590-000
Lei Ordinária nº 4.391/2025
www.rosariodosul.rs.gov.br

LEI Nº 4.391/2025

12/08/2025 EDIÇÃO Nº 038 / ANO 2025

Diário Oficial Eletrônico de Rosário do Sul/RS - Lei Municipal nº 4.391/2025

Publicado por: Priscila Araújo
Código identificador: 870bc624-529b-40b5-9423-35090b2fab9d

http://www.rosariodosul.rs.gov.br